２０２４年４月１８日

ＥＴＣコーポレートカードご担当者 様

情報ネット事業協同組合

２０２４年６月１日からの大口・多頻度割引（阪神高速）の割引率について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＥＴＣコーポレートカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

大口・多頻度割引（阪神高速）の車両単位割引が、６月１日より下記のとおり拡充されますので、

お知らせ致します。

記

車両単位の基本割引率

変更後

   ⇒

車両単位の特定範囲内割引率

変更後

   ⇒

※２０２４年６月１日より、阪神高速の長距離利用の料金変更及び新しい割引が導入されます。

 詳しくは組合ホームページをご確認ください。（https://jnet-k.com/）

以上

【お問い合わせ先】 情報ネット事業協同組合

TEL 075－254－5333

FAX 075－254－1074

月間利用額（車両単位）
2024年 5月 31日

までの割引率

５千円超～１万円以下の部分 １０％

１万円超～３万円以下の部分 １５％

３万円超の部分 ２０％

2024年 6月 1日

からの割引率

１０％

２０％

２５％

特定範囲内のみ利用の場合

月間利用額（車両単位）

2024年 5月 31日

までの割引率

１万円超の部分 ５％

2024年 6月 1日

からの割引率

１０％

https://jnet-k.com/